
Decyzja nr 20

Nadleśniczego Nadleśnictwa Syców

z dnia 14.04.2021 roku

w sprawie udostępniania obszaru leśnego celem biwakowania rozproszonego 
pn. „Zanocuj w lesie” oraz wprowadzenia regulaminu korzystania z tego 

miejsca

ZG.715.3.2021

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1463 ze zm.), § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 

Lasy Państwowe oraz decyzji nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 15 lutego 2021 r.

- postanawiam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam program dotyczący udostępniania obszaru leśnego celem biwakowania 

rozproszonego pn. „Zanocuj w lesie” obejmujący oddziały o numerach 35-37, 47-50, 

63-73, 77-123 oraz 148-173 w Leśnictwach Bukowina i Drołtowice. Mapa 

wyznaczonego obszaru stanowi załącznik nr 1 do niniejszej decyzji.

§ 2

Wprowadzam do stosowania regulamin obszaru „Zanocuj w lesie”, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej decyzji. Regulamin zostanie umieszczony na 

stronie internetowej i będzie dostępny w siedzibie nadleśnictwa.

§ 3

W okresie od 14 kwietnia 2021 r. do 14 kwietnia 2022 r. wprowadzam pilotażowo 

zgodę na używanie ognia zgodnie z regulaminem, o którym mowa w  § 2.



– 2 –

§ 4

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Nadleśniczy
Nadleśnictwa Syców 

Józef Szymański
/podpisano elektronicznie/


		2021-04-29T06:26:46+0000
	Józef Szymański; Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Syców




